Organizator przewidział łącznie 15 (słownie: piętnaście) Nagród. 

2. Lista nagród w Loterii: 

1) Nagroda I stopnia- 1 (słownie: jedna) Nagroda pieniężna o wartości jednostkowej 5000,00 

zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w 

wysokości 556,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100). Wartość 

Nagrody I stopnia wynosi: 5556,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć 

złotych 00/100); 

2) Nagroda II stopnia – 2 (słownie: dwa) Bony podarunkowe do obiektów sieci Malinowe 

Hotele o wartości jednostkowej 2000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). Łączna 

wartość Nagród II stopnia wynosi 4000,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące złotych 

00/100). Zasady wykorzystania, rezerwacji na stronie 

https://www.malinowydwor.pl/informacje/voucher; 

3) Nagroda III stopnia – 3 (słownie: trzy) Ekspresy Delonghi o wartości jednostkowej 1700,00 

zł brutto (słownie: tysiąc siedemset złotych 00/100). Łączna wartość Nagród III stopnia 

wynosi 5 100,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sto złotych 00/100); 

4) Nagroda IV stopnia – 4 (słownie: cztery) Roboty kuchenne Bosch o wartości jednostkowej 

760,00 zł brutto (słownie: siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100). Łączna wartość 

Nagród IV stopnia wynosi 3040,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych 00/100); 

5) Nagroda V stopnia – 5 (słownie: pięć) kart podarunkowych do sieci sklepów Media Expert 

o wartości jednostkowej 500,00 zł brutto (słownie: pięćset złotych 00/100). Łączna 

wartość Nagród V stopnia wynosi 2 500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 

00/100); 

3. Łączna wartość Nagród w Loterii wynosi: 20 196,00 brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody ani  

do otrzymania jej ekwiwalentu (pieniężnego czy rzeczowego). 

5. Nagrody otrzymane w Loterii są wydawane zgodnie z obowiązującym prawem podatkowym –